АДМИНИСТРАЦИЯ РУДЬЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ ОТРАДНЕНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 30.10.2019		                                          	        №59
с.Рудь

Об        опубликовании            (обнародовании)  проекта    решения    Совета Рудьевского   сельского    поселения   Отрадненского   района  «Об утверждении     индикативного    плана    социально-экономического развития    Рудьевского   сельского     поселения   Отрадненского  района  на 2020 год и плановый  период 2021 и 2022 годов», назначении   даты    проведения    публичных    слушаний, образовании оргкомитета  по  проведению  публичных   слушаний    и   рабочей группы по учету предложений по проекту решения

В  соответствии  со  статьей 173 Бюджетного кодекса РФ, статьи 28  Федерального  закона  от  6 октября 2003 года     №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьи 17 Устава Рудьевского сельского поселения Отрадненского района, постановляю:
1. Опубликовать (обнародовать) проект решения Совета Рудьевского сельского поселения Отрадненского района «Об утверждении  индикативного плана социально-экономического развития Рудьевского сельского поселения Отрадненского района на 2020 год и плановый  период 2021 и 2022 годов».
2. Назначить проведение публичных слушаний по проекту решения Совета Рудьевского сельского поселения Отрадненского района «Об утверждении  индикативного плана социально-экономического развития Рудьевского сельского поселения Отрадненского района на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов» на 12 ноября 2019 года в 11.00 в здании Дома культуры села Рудь по адресу: село Рудь ул.Ленина 3.
3. Образовать оргкомитет по проведению публичных слушаний по теме «Рассмотрение проекта решения  Совета Рудьевского сельского поселения Отрадненского района «Об утверждении  индикативного плана социально-экономического развития Рудьевского сельского поселения Отрадненского района на 2020 год и плановый  период 2021 и 2022 годов» и утвердить его состав ( приложение № 1).
4. Образовать рабочую группу по учету предложений  по проекту решения  Совета Рудьевского сельского поселения Отрадненского района «Об утверждении  индикативного плана социально-экономического развития Рудьевского сельского поселения Отрадненского района на 2020 год и плановый  период 2021 и 2022 годов» и утвердить ее состав (приложение № 2).
5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
	6. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования ( обнародования).

Глава Рудьевского
сельского поселения
Отрадненского района                                                                   А.И. Чакалов

	ПРИЛОЖЕНИЕ 1
УТВЕРЖДЕН
      Постановлением администрации
      Рудьевского сельского поселения
Отрадненского района
от 30.10.2019 № 59

СОСТАВ
оргкомитета по проведению публичных слушаний по теме «Рассмотрение проекта   решения   Совета  Рудьевского  сельского  поселения
Отрадненского района «Об утверждении  индикативного плана
социально-экономического развития Рудьевского
сельского поселения Отрадненского района
на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов»

	Пилипенко
Оксана Николаевна
	-
	начальник общего отдела администрации Рудьевского сельского поселения Отрадненского района, председатель оргкомитета;

	Члены оргкомитета:

	Овчаренко
Вероника Сергеевна
	-
	финансист администрации Рудьевского сельского поселения Отрадненского района;

	Назарова
Анастасия Сергеевна

	депутат Совета Рудьевского сельского поселения Отрадненского района;

	Маслова
Мария Витальевна
	-
	депутат Совета Рудьевского сельского поселения Отрадненского района;.

	Науменко
Татьяна Владимировна

	-
	специалист по налогам и сборам администрации Рудьевского сельского поселения Отрадненского района.

Финансист администрации
Рудьевского сельского поселения
Отрадненского района                                                                    В.С. Овчаренко

	ПРИЛОЖЕНИЕ 2
УТВЕРЖДЕН
      Постановлением администрации
      Рудьевского сельского поселения
Отрадненского района
от 30.10.2019 №59

СОСТАВ
рабочей группы по учету предложений по проекту решения   Совета  Рудьевского  сельского  поселения Отрадненского района «Об
 утверждении  индикативного плана социально-экономического
 развития Рудьевского сельского поселения
Отрадненского района на 2020 год и плановый
период 2021 и 2022 годов»

	Овчаренко
Вероника Сергеевна
	-
	финансист администрации Рудьевского сельского поселения Отрадненского района.

Члены рабочей группы:

	[bookmark: _GoBack]Ткаченко
Олеся Александровна
	-
	специалист по земельным вопросам администрации Рудьевского сельского поселения Отрадненского района.

	Науменко
Татьяна Владимировна
	-
	специалист по налогам и сборам администрации Рудьевского сельского поселения Отрадненского района.

Финансист администрации
Рудьевского сельского поселения
Отрадненского района                                                                    В.С. Овчаренко